
Zimní táboření 27. - 28. 2. 2016 

Milí Jilmáci, milé Veverky, 

sněhové a mrazové podmínky nám letos příliš nepřejí, ale přes to vyrazíme na Zimní táboření. Po 

několika letech si pro změnu půjčíme skautský srub u Votic. Bude-li sníh, budeme v jeho okolí 

mírně běžkovat a užívat si jiných zimních radovánek. Nebude-li sníh, nevadí – program bude i tak 

bohatý. Nebude chybět třeba Náčelník ztratil mokasín a k večeři bude lovecký guláš. Ujdeme 

přibližně 2x6 km s batohem na zádech. Zájemci mohou přenocovat venku (zvažujeme vzít TeePee). 

Jinak spíme na půdičce na matracích.    

Kam jedeme? Srub u osady Buchov, cca 6 km od Votic.  

Sraz a odjezd: Sobota 27. 2. 2016 na Palmovce 7:50. Přejezd na hlavní nádraží a odjezd vlakem 

(8:25, Sp 1831) do Votic.  

Návrat: Neděle 28. 2. 2016 autobusem z Votic na Roztyly 17:10 a na Palmovku cca 17:40.  

S sebou: běžné věci na dvoudenní výpravu. Zejména teplý spacák (v chatě nebude mráz, ale přes 

noc teplota klesne na cca 5 – 10°C) nepromokavé boty (pohorky), vhodné oblečení, čepice, 

šátek/šála !, rukavice, náhradní ponožky a teplé ponožky, zpěvník, baterka, hygienické potřeby, 

pracák s přijímačkou, KPZ, BPP, jídlo na 2 dny (večeře bude společná), velký ešus na dvojici, nůž, 

lžíce, svíčka (normální na svícení – ne dortová!), termoska teplého čaje (0,75 l), pláštěnka.  

Zájemci o nocleh venku si vezmou karimatku a další vybavení. Jinak není karimatka nutná.  

Pánové: klobásu a cibuli, Dámy: bramboru a papriku na lovecký guláš k večeři.  

Běžky: ve středu před výpravou oznámíme, zda je bereme - vzalo by je auto. Kdo má, hlaste.   

Peníze: 200 Kč (jízdné tam i zpět, půjčení srubu, další drobné výdaje) 

Další informace u Řeka (607 288 081, jilm@sokol-liben.cz) 

 


